РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД МИНУСИНСК

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2024                                                                                            № АГ-2140-п

О внесении изменений в постановление Главы города Минусинска от 17.06.2024 № АГ-1073-п «О создании Координационного совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства, конкуренции на территории муниципального образования город Минусинск»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», п. 33 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и распоряжением Правительства РФ от 17.04.2019 № 768-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Минусинска, в целях оказания содействия развитию малого и среднего предпринимательства, создания благоприятных условий для осуществления предпринимательской деятельности на территории городского округа города Минусинск Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Главы города Минусинска от 17.06.2024 № АГ-1073-п «О создании Координационного совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства, конкуренции на территории муниципального образования город Минусинск» внести следующие изменения:

1.1. приложение 1 к постановлению Главы города Минусинска от 17.06.2024 № АГ-1073-п «О создании Координационного совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства, конкуренции на территории муниципального образования город Минусинск» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по экономике и финансам – руководителя управления экономики и имущественных отношений администрации города Минусинска Грязеву Е.Н.
3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска, и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Врио Главы города                              подпись                                  А.А. Маслов

Приложение

к постановлению
Главы города Минусинска
от  09.12.2024 № АГ-2140-п
Приложение 1

к постановлению
Главы города Минусинска
от 17.06.2024 № АГ-1073-п
СОСТАВ

Координационного совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства, конкуренции на территории муниципального образования город Минусинск
	1.
	Меркулов

Дмитрий Николаевич

	-
	Глава города Минусинска, председатель Совета

	2.
	Сокирко Татьяна Александровна
	-
	директор ООО «Кристал», сопредседатель Совета (по согласованию)

	3.
	Грязева

Елена Николаевна
	-
	заместитель Главы города по экономике и финансам – руководитель управления экономики и имущественных отношений администрации города Минусинска, заместитель председателя Совета

	4.
	Белова

Олеся Анатольевна
	-
	ведущий специалист отдела стратегического планирования и экономического развития управления экономики и имущественных отношений администрации города Минусинск, секретарь Совета

	Члены Совета:

	5.
	Чумаченко

Лариса Ивановна

	-
	председатель Минусинского городского Совета депутатов (по согласованию)

	6.
	Казачкова

Лариса Александровна
	-
	руководитель управления правовой и организационно–контрольной работы – начальник отдела правовой работы администрации города Минусинска

	7.
	Дашук
Александр Юрьевич

	-
	начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 10 по Красноярскому краю (по согласованию)

	8.
	Мечиева

Наталья Александровна
	-
	общественный помощник в городе Минусинске Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Красноярском крае (по согласованию)

	9.
	Майер
Андрей Иванович
	-
	директор КГКУ «Центр занятости населения» города Минусинска

(по согласованию)

	10.
	Безматерных

Олег Сергеевич

	-
	индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	11.
	Девяшин
Виктор Евгеньевич
	-
	генеральный директор ОАО «Молоко»

(по согласованию)

	12.
	Донец Антон Викторович
	-
	директор ООО "МЕХАНИК-А ИНЖИНИРИНГ" (по согласованию)

	13.
	Фролов

Евгений Николаевич

	-
	индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	14.
	Шапогатов Юрий Владимирович
	-
	директор ООО «Зернопродукт» (по согласованию)

	15.
	Катала Денис Валерьевич
	-
	директор ООО "Флекст" (по согласованию)

	16.
	Фокин Дмитрий Юрьевич
	-
	индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	17.
	Кравченко Сергей Алексеевич
	-
	заместитель генерального директора центра «Мой бизнес» на юге Красноярского края (по согласованию)